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Leerwerkloket

Midden-Gelderland )




Voor informatie
en advies bezoek
onze website:

middengelderland.lerenenwerken.nl
of neem contact op met een
adviseur van het Leerwerkloket:

Adviseurs Leerwerkloket:

Sandra Janssen
g S-Janssen@rijnijssel.nl
06-22232617

Trudie Rupert
B trudie.rupert@uwv.nl
06- 46829797

Karin van Onna
B karin.van.onna@arnhem.nl
06-52513634

Thirsa Kros
B t.kros@rijnijssel.nl
06-24982193

John Kemper
B john.kemper@arnhem.nl
06-46737396

Projectleider Leerwerkloket:

Dorry Willemsen
b Dorry.willemsen@arnhem.nl
06-52513581



